
  

 

 
 

 

 

      Agli atti 

                  All’Albo sito web della Scuola 

 

C.U.P.: F54D22001640006 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE e contestuale CONVOCAZIONE -  

per reclutamento esperto interno - per attività progettuale e formativa nell’ambito della “Didattica Digitale 

Integrata e formazione alla Transazione Digitale del personale scolastico” -Decreto dell’Istruzione 11/08/2022 n. 

222, art. 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della Linea di investimento 2.1 di cui 

alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il progetto inoltrato attraverso il portale Futura in data 07/11/2022; 

VISTA la nota MIM n. 91698 del 31/10/22 relativa all’assegnazione di € 2.000.00 per il 

potenziamento dell’innovazione didattica e digitale nelle scuole attraverso  il coinvolgimento 

degli animatori digitali per gli a.s. 2022/23 e 2023/24; 

VISTO l’avviso interno Prot. N. 2517/U del 27/03/2023 per il reclutamento di n. 2 figure di esperti 

formatori per lo sviluppo e attuazione di n 2 percorsi formativi di . 20 ore cadauno in modalità 

Blended;   

VISTI i criteri per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 151 del 30/01/2020 

ATTESO che sono scaduti i termini per la presentazione delle istanze; 

 

DISPONE 

 

la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute nonché gli eventuali ricorsi, come segue: 

a) D.S. GIOVANNA  MOSCATO - Presidente; 

b) D.S.G.A. LUCIA ROSARIA PUCCIO. – Componente; 

c) Prof. PIETRO DAMIANI.. – Componente. 

 

Istituto di Istruzione 

Superiore   

 

 

Liceo Scientifico             
Via C. Alvaro, n 17     88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZPS011013 

Tel.: 0961-936806 – Fax: 0961-931365   

 

 

 

Ipsasr                                   
Via Bianchi 

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) 

Tel. - Fax:  0961-967187   

 
Ipseoa                                
Via I Maggio 

88055, Taverna (CZ)                                

C.M. CZRH01101R                                       

Tel. - Fax: 0961-924833  

 

 

 

Ipsceoa                                
Via Nazionale 

88070, Botricello (CZ) 

C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) 

Tel.: 0961-966661 – Fax: 0961-966007  

 

Via Carmela Borelli, III Traversa               

88054 Sersale (CZ) 

C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793     

email: czis01100l@istruzione.it         
pec: czis01100l@pec.istruzione.it              

web: www.is-sersale.edu.it  

 

 

Rita Levi Montalcini  

 

 

ISTITUTO SUPERIORE RITA LEVI MONTALCINI - C.F. 97061370793 C.M. CZIS01100L - A90A012 - IIS SERSALE

Prot. 0002773/U del 05/04/2023 09:38

IV.5 - Progetti e materiali didattici



  

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; delle attività della commissione sarà redatto 

apposito verbale con atto a firma di tutti componenti presenti. In caso di assenza di uno o più componenti e 

nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella procedura di selezione si provvederà a nominare il/i 

supplente/i. 

La commissione di cui al presente provvedimento è convocata per il giorno 05/04/2023 alle ore 11.00 

presso gli uffici di Dirigenza in via C. Alvaro, 17 – Sersale. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente 

presenti sul sito web dell’istituto www.is-sersale.edu.it. 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        GIOVANNA MOSCATO 
 

 

 

 


		2023-04-05T10:22:41+0200
	GIOVANNA MOSCATO




